АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ
Кондинского  района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2018 № 226
пгт. Луговой

О внесении изменений в постановление
 администрации городского поселения
Луговой от 28.06.2016 года № 143
 «О создании комиссии по учету и
мобилизации доходов в бюджет
городского поселения Луговой»

        В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  муниципальном  казенном  учреждении
«Административно-хозяйственная служба администрации городского поселения Луговой»,  с
целью  повышения  эффективности  работы  по  организации  мероприятий,  направленных  на
снижение неформальной занятости населения  на территории городского поселения Луговой:
             1.   Пункт 1 постановления  администрации городского поселения  Луговой от
28.06.2016  №  143  «О  создании  комиссии  по  учету  и  мобилизации  доходов  в  бюджет
городского поселения Луговой»  изложить в новой редакции:
«  1. Создать комиссию по учету и мобилизации доходов в бюджет городского поселения
Луговой (далее комиссия) в составе:
Ю.В.Гришаев - глава городского поселения Луговой, председатель комиссии;
Е.А. Митюшкина – заведующий сектором финансов и экономики администрации городского
поселения Луговой, заместитель председателя комиссии;
Е.В.  Яркова  –  инспектор  муниципального  казенного  учреждения  «Административно  –
хозяйственная служба администрации городского поселения Луговой»- секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Н.А.Чилимова - заместитель главы администрации городского поселения Луговой,
Л.И.Голбан – заведующий сектором по муниципальному имуществу и жилищной политике
администрации городского поселения Луговой;
М.И. Тетюцкая – инспектор администрации городского поселения Луговой;
Е.Е.Петрова – главный специалист сектора финансов и экономики администрации городского
поселения Луговой,
С.А.Тюльканова  –  председатель  Совета  депутатов  городского  поселения  Луговой,
председатель Общественного Совета;
В.Н.Карпов – участковый уполномоченный полиции ОМВД Кондинского района»
          2.  Ведущему специалисту  организационного  сектору  администрации  городского
поселения Луговой Кузнецова Е.Г. ознакомить всех заинтересованных лиц под роспись.
         3.  Постановление  обнародовать  в  установленном  порядке  и  разместить  на  сайте
администрации городского поселения Луговой.
         4.  Контроль за выполнением постановления  возложить  на  заведующего сектором
финансов и экономики администрации городского поселения Луговой Митюшкину Е.А.

Глава  городского поселения  Луговой                  Ю.В.Гришаев

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ
	Кондинского района
	Ханты – Мансийского автономного округа – Югры